

Besvär över beslutet om miljö tillstånd för Loviisan Ampumaseura – Lovisa Skteförening, bemötande till Vasa förvaltningsdomstol

Miljöhälsosektionen 24.08.2023 § 76
2741/11.05.00.00/2022

Beredning och tilläggsuppgifter
hälsoskyddsplanerare Maarit Lönnroth
fornamn.efternamn@borga.fi

Vasa förvaltningsdomstol bereder miljöhälsosektionen i Borgå tillfälle att avge ett skriftligt bemötande med anledning av besvären över beslutet om miljö tillstånd för Loviisan Ampumaseura – Lovisa Skteförening från 19.4.2023. Bemötandet bör sändas till förvaltningsdomstolen (vaasa.hao@oikeus.fi), helst elektroniskt, senast 15.9.2023.

Ärendets diarienummer är **570/2023**.

De två besvär som anfördes över miljö tillståndsbeslutet gäller särskilt olägenhet från bullret från skjutbanan. De centrala yrkanden som framställs i besvären:

- miljö tillståndet borde upphävas och återremitteras för ny behandling
- det område som ligger i närheten av skjutbanan och har anvisats som rekreativ område borde beaktas och skyddas så att bullernivåerna i skjutbanan inte överskrider riktvärdena för buller.
- i bedömningen av hur störande bullret är borde man beakta att antalet skott har ökat väsentligt
- den tillståndsbestämmelse som utfärdats om att gevärbanan ska skyddas inom tre år från det att tillståndet har börjat gälla borde upphävas och gevärbanan borde beläggas med användningsförbud tills de behövliga skyddsåtgärderna har vidtagits
- skjuttiderna ska begränsas så att skjutning är tillåten endast vardagar kl. 10–18.00, och på veckosluten borde skjutningen vara helt förbjudet

Yrkandena har motiverats bl. a. så att alla konsekvenserna av utvidgningen av skjutbanans verksamhet med tanke på näromgivningen har inte beaktats tillräckligt och att det stora antalet skott och det stora antalet personer som utsätts för buller skulle förutsätta strängare riktvärden för buller. Dessutom yrkas i den ena besvärsskriften att bullerutredningarna är bristfälliga.

Miljöhälsosvårdschefen

Miljöhälsosektionen beslutar avge följande bemötande i ärendet:

Miljöhälsosektionen har inget att tillägga till sina tidigare utlåtanden i ärendet.

Beslut:
Förslaget godkändes.
